ol CAMAC=

MINOR M-100 BRICO / DIY

= BRICOLAJE ® DO IT YOURSELF
Disefiado para pequefios trabajos Designed for small, sporadic jobs, ideal
esporadicos, ofrece las prestaciones for at-home work.

ideales para el trabajo en casa.

Final carrera superior Gancho de seguridad
Top limit switch Security hook

Reenvio superior
Upper guide pulley

CARACTERISTICAS SPECIFICATIONS MINOR M-100 BRICO / DIY
Normal / Reenvio
100/200
16/8
12/6
3
650
0,5
220

220
845
200

10

445




